

FMA Holding ApS
Løvgårdsvej 35, 2830 Virum

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 20 28 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Peter Trollding Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FMA Holding ApS
Løvgårdsvej 35
2830 Virum

CVR-nr.: 29 20 28 77
Stiftet: 1. december 2005
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Peter Trollding Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Malerfirmaet Ares, ApS, Virum
TM Trafik, ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer, ejendomme samt kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.094 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	183.047	24.410
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	200.000
Driftsresultat	283.047	224.410
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	649.877	288.890
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.000
Andre finansielle indtægter	271.644	2.177
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.454	-349.551
Resultat før skat	1.191.114	181.926
Skat af årets resultat	-96.749	12.573
Årets resultat	1.094.365	194.499
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	894.365	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.501
Disponeret i alt	1.094.365	194.499

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	1.800.000	2.600.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.800.000	2.600.000
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.670.323	1.220.446
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.670.323	1.220.446
	Anlægsaktiver i alt	3.470.323	3.820.446
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.510	53.462
	Tilgodehavende selskabsskat	0	139.874
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	203.544	162.796
	Tilgodehavender i alt	315.054	356.132
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.499.254	4.868.837
	Værdipapirer i alt	4.499.254	4.868.837
	Likvide beholdninger	3.069.321	1.703.166
	Omsætningsaktiver i alt	7.883.629	6.928.135
	Aktiver i alt	11.353.952	10.748.581

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.818.031	9.923.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	11.143.031	10.248.667
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	190.000	190.000
Hensatte forpligtelser i alt	190.000	190.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	281.263
Selskabsskat	10.921	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	18.651
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.921	309.914
 Gældsforpligtelser i alt	20.921	309.914
 Passiver i alt	11.353.952	10.748.581

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.929.168	0	10.054.168
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.501</u>	<u>200.000</u>	<u>194.499</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.923.667	200.000	10.248.667
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>894.364</u>	<u>200.000</u>	<u>1.094.364</u>
	<u>125.000</u>	<u>10.818.031</u>	<u>200.000</u>	<u>11.143.031</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.000	0
Andre finansielle omkostninger	10.454	349.551
	13.454	349.551
2. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar	1.748.607	1.748.607
Afgang i årets løb	-829.005	0
Kostpris 31. december	919.602	1.748.607
Regulering til dagsværdi 1. januar	851.393	651.393
Årets regulering til dagsværdi	100.000	200.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-70.995	0
Regulering til dagsværdi 31. december	880.398	851.393
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.800.000	2.600.000

Investerings ejendomme (bestående en ejerlejlighed) er indregnet til det seneste års gennemsnitlige KVM-priser, der er handlet til i det pågældende område.

- 2840 Holte- ca. 40 t.kr. pr. kvadratmeter

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i kvadratmeterpriserne har en væsentlig betydning for måling af investerings ejendommen. Et fald i kvadratmeterprisen på 10 % vil medføre et fald i værdien af investerings ejendommen på 100 t.kr.

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	2.107.077	2.107.077
Kostpris 31. december	2.107.077	2.107.077
Nedskrivninger 1. januar	-886.631	-675.521
Årets resultat	649.877	288.890
Udbytte	-200.000	-500.000
Opskrivninger 31. december	-436.754	-886.631
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.670.323	1.220.446

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirmaet Ares	Virum	100 %
TM Trafik	Virum	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution på 300 t.kr. vedrørende datterselskabets arbejdsgarantier, som udgør 300 t.kr. pr. 31/12 2021.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.